

Leono ApS
CVR-nr. 31328926
Symfonivej 32
2730 Herlev

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Tom Rude Truelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leono ApS
Symfonivej 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 31328926
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Tom Rude Truelsen, administrerende direktør
Jan Rude Truelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med it-hardware samt software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 188 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende, og selskabet forventer et resultat på samme niveau næste år.

Selskabet har som følge af årets resultat delvist reetableret egenkapitalen ligesom selskabets likvide beredskab er markant forbedret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		882.524	650.026
Personaleomkostninger	1	(633.331)	(686.633)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(49.541)</u>
Driftsresultat		249.193	(86.148)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.225)</u>	<u>(6.980)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		240.968	(93.128)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(53.006)</u>	<u>20.488</u>
Årets resultat		<u>187.962</u>	<u>(72.640)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>187.962</u>	<u>(72.640)</u>
		<u>187.962</u>	<u>(72.640)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Udskudt skat		0	42.798
Finansielle anlægsaktiver		0	42.798
Anlægsaktiver		0	42.798
Fremstillede varer og handelsvarer		150.556	68.011
Varebeholdninger		150.556	68.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.329	43.371
Andre tilgodehavender		920	28.169
Tilgodehavender		367.249	71.540
Likvide beholdninger		140.157	437.928
Omsætningsaktiver		657.962	577.479
Aktiver		657.962	620.277

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(34.843)	(222.805)
Egenkapital		<u>90.157</u>	<u>(97.805)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.608	203.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.716	144.491
Skyldig selskabsskat		10.208	0
Anden gæld		332.273	369.660
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>567.805</u>	<u>718.082</u>
Gældsforpligtelser		<u>567.805</u>	<u>718.082</u>
Passiver		<u><u>657.962</u></u>	<u><u>620.277</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(222.805)	(97.805)
Årets resultat	0	187.962	187.962
Egenkapital ultimo	125.000	(34.843)	90.157

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	623.300	673.241
Andre omkostninger til social sikring	10.031	13.392
	<u>633.331</u>	<u>686.633</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	49.541
	<u>0</u>	<u>49.541</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.225	6.213
Renteomkostninger i øvrigt	1.000	767
	<u>8.225</u>	<u>6.980</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.208	0
Ændring af udskudt skat	42.798	(20.488)
	<u>53.006</u>	<u>(20.488)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		148.621
Kostpris ultimo		<u>148.621</u>
Af- og nedskrivninger primo		(148.621)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(148.621)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>